
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS
ŠIAULIŲ DEPARTAMENTAS

ĮSAKYMAS
DĖL MAISTO TVARKYMO SUBJEKTO REGISTRACIJOS

2021 m. kovo 29 d. Nr. 57MTSPĮ-85
Šiauliai

Vadovaudamasis Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo,
patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. spalio 15 d. įsakymu Nr.
B1-527 „Dėl Maisto tvarkymo subjektų patvirtinimo ir registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10
punktu ir atsižvelgdamas į 144952312, UAB VILGUVA, didmeninė prekyba, Šiaulių apskr., Šiaulių m.
sav., Šiauliai, Žemaitės g. 100, 2021 m. kovo 26 d. prašymą dėl maisto tvarkymo subjekto
registracijos:

1. Įtraukiu 144952312, UAB VILGUVA, didmeninė prekyba, Šiaulių apskr., Šiaulių m.
sav., Šiauliai, Žemaitės g. 100 į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos tvarkomą Maisto tvarkymo
subjektų sąrašą ir suteikiu atpažinimo numerį 290003476.
Leidžiama (-os) ūkinės komercinės veiklos rūšis (-ys):
Pagrindinė : 46.38.0.K, Kitų maisto produktų didmeninė prekyba
Papildoma (-os): -
Leidžiamas maisto produktų grupių asortimentas : 31.0, FASUOTI IR NEFASUOTI MAISTO
PRODUKTAI; 41.0, Ekologiški produktai
Transporto priemonės (-ių) gamybinė (-ės) markė (-ės) ir valstybinis (-iai) registracijos numeris (-iai) ;
EDM 091, JDR 528, JMN 952

2. Pavedu Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Šiaulių departamento atsakingiems
specialistams atlikti ūkio subjekto valstybinę kontrolę pagal patvirtintą valstybinės kontrolės planą.

3. Pasilieku įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Departamento direktorius Arūnas Teišerskis

Parengė
Vyriausiasis specialistas-maisto produktų inspektorius

/

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


